








Beslag		Kan sporen bevatten van:
Normaal	      EI GLUTEN MELK SELDERIJ MOSTERD SOJA	
Glutenvrij	  SOJA MELK	
Melkvrij	  EI GLUTEN	
Eivrij	  GLUTEN MELK	
Spelt	  EI MELK	
Soepen		Kan sporen bevatten van:
Jus	 SELDERIJ	
Uiensoep	 SOJA	
Tomatensoep	   GLUTEN MELK SOJA	
Stokbrood		Kan sporen bevatten van:
Brood	 GLUTEN	   MELK SOJA SESAMZAAD
Kruidenboter	    MELK GLUTEN MOSTERD SOJA	
Tapenade	 MELK	
Schaaltje rauwkost		Kan sporen bevatten van:
	 SELDERIJ	
Huzaren salade		Kan sporen bevatten van:
Salade	     EI GLUTEN MELK MOSTERD SOJA	
Mayonaise	  EI MOSTERD	

Ham	 MELK  SELDERIJ	
Zalm salade		Kan sporen bevatten van:
Salade	 EI  GLUTEN  MELK  MOSTERD  SOJA  VIS	
Cocktailsaus	 EI  MOSTERD  SELDERIJ	
Extra garnituur		Kan sporen bevatten van:
Schaaltje slagroom	 MELK	
Schaaltje ijs	 MELK	
Schaal gem. fruit		
Schaaltje kersen		
Zoete ingrediënten		Kan sporen bevatten van:
Ananas		
Appel		
Rozijnen		 NOTEN  PINDA'S
Banaan		
Honing		
Gember		 NOTEN  PINDA'S
Boerenjongens		 NOTEN  PINDA'S
Banketbakkers room	 MELK	
Advocaat	 EI	












































Slagroom	 MELK	
Stoofperen		
Kersen		
Perzik		
Confiture		
Hartige ingrediënten		Kan sporen bevatten van:
Spek		
Ham	 MELK	
Kaas	 MELK	
Champignons		
Ui		
Prei		
Salami		
Tomaat		
Paprika		
Ei	 EI	
Augurken		
Wortel		
Prei		

Noten		Kan sporen bevatten van:
Cashewnoten	  NOTEN PINDA'S	
Walnoten	  NOTEN PINDA'S	
Amandelschaafsel	  NOTEN PINDA'S	
Sauzen		Kan sporen bevatten van:
Mayonaise	  EI MOSTERD	
Curry	 MOSTERD	
Ketchup	 MOSTERD	
Sambal		
Maggi	 GLUTEN	
Balsamico		
Ketjap	  GLUTEN SOJA	
Worcester	  GLUTEN VIS	
Piri piri	  GLUTEN SOJA	
Speciaalsaus	      EI GLUTEN MOSTERD SELDERIJ SOJA VIS	
Satésaus	     GLUTEN MELK NOTEN PINDA'S SOJA	
Shoarmasaus		
Cocktailsaus	   EI MOSTERD SELDERIJ	
Knoflooksaus	    EI MELK MOSTERD SOJA	

Champignonsaus	     	
Kerriesaus	   	
Honing-mosterd	  	
Olie en vetten		Kan sporen bevatten van:
Bakboter		
Soja olie		
Frituurvet		
Zonnebloemolie		
Roomboter		
Specialiteiten		Kan sporen bevatten van:
Boeren		Kan sporen bevatten van:
Indische		Kan sporen bevatten van:
Rollade		
Satésaus	    	
Egyptisch kip		Kan sporen bevatten van:
Vlees	 	
Knoflooksaus	   	
Rode saus		
Griekse		Kan sporen bevatten van:











Vlees	    GLUTEN SOJA SELDERIJ MOSTERD	
Knoflooksaus	    EI MELK MOSTERD SOJA	
Rode saus		
Thaise		Kan sporen bevatten van:
Kipfilet	 SELDERIJ	
Cashewnoten	  NOTEN PINDA'S	
Wortel		
Prei		
Ananas		
Kerrie saus	    EI MELK MOSTERD SOJA	
Duitse		Kan sporen bevatten van:
Biefstuk		
Kruiden	 GLUTEN	
Rode saus		
Amerikaanse		Kan sporen bevatten van:
Gehakt	 GLUTEN	
Ei	 EI	
Kaas	 MELK	
Speciaalsaus	      EI GLUTEN MOSTERD SELDERIJ SOJA VIS	

Franse		Kan sporen bevatten van:
Brie	 MELK	
Walnoten	  NOTEN PINDA'S	
Amandelschaafsel	  NOTEN PINDA'S	
Peer		
Zuiderzee		Kan sporen bevatten van:
Zalm	 VIS	
Saus	    EI MOSTERD SOJA GLUTEN	
Kip piri piri		Kan sporen bevatten van:
Kip piri piri	  GLUTEN SOJA	
Gelderse		Kan sporen bevatten van:
Beenham		
Honingmosterd saus	   EI MOSTERD SOJA	
Zomerkoninkje (alleen in het hoogseizoen)		
IJs	 MELK	
Slagroom	 MELK	
Carpaccio		Kan sporen bevatten van:
Carpaccio	  MELK NOTEN	
Pijnboompitten	  NOTEN PINDA'S	

Kaas	 MELK	
Truffelmayonaise	    EI SOJA GLUTEN MOSTERD	
Zongedr. Tomaten		
Spaanse Geit		Kan sporen bevatten van:
Geitenkaas		
Serranoham		
Vlees gerechten		Kan sporen bevatten van:
Biefstuk	 SELDERIJ	 GLUTEN
Schnitzel	    EI GLUTEN MELK SOJA	
Boerenschnitzel	    EI GLUTEN MELK SOJA	
Saté van de haas	     GLUTEN MELK NOTEN PINDA'S SOJA	
Kindermenu		Kan sporen bevatten van:
De Honingpot		    GLUTEN MELK SOJA NOTEN
Superman	 GLUTEN	  NOTEN PINDA'S
Frikandel	 GLUTEN	  NOTEN PINDA'S
Kroket	   GLUTEN MELK SOJA	  NOTEN PINDA'S
Kipnuggets	  GLUTEN MELK	  NOTEN PINDA'S
Desserts		Kan sporen bevatten van:
Sorbet ijs		    GLUTEN NOTEN PINDA'S MELK

Al het andere ijs	 MELK	 GLUTEN  NOTEN  PINDA'S
Dessert sauzen		Kan sporen bevatten van:
Aardbeien saus		
Chocolade saus		
Kersen saus		
Caramel saus		
Rum saus		
Advocaat	 EI	
IJs garnituur		Kan sporen bevatten van:
Musketspikkels	 GLUTEN	
Boerenjongens		 NOTEN  PINDA'S
Spekjes		
Radartoren	 GLUTEN  MELK  SOJA	
Versiering pannenkoek		Kan sporen bevatten van:
Hagelslag	 MELK	
Vruchtenhagel		 GLUTEN  MELK
Jam		 NOTEN  PINDA'S
Chocopasta	 MELK	 NOTEN  PINDA'S
Appelstroop		 MELK  NOTEN  GLUTEN

Legenda

 EI	Allergie voor kippenei	
 GLUTEN	Tarwe en gluten allergie	
 MELK	Koemelk en lactose intolerantie	
 MOSTERD	Mosterd-allergie	
 NOTEN	Noten-allergie	
 PINDA'S	Pinda-allergie	
 SELDERIJ	Selderij-allergie	
 SESAMZAAD	Sesamzaad-allergie	
 SOJA	Soja-allergie	
 VIS	Vis-allergie	